
 

            

ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

I СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 19 листопада 2020 року 

 

Про затвердження першого 

заступника Печенізького 

селищного голови 

Чугуївського району 

Харківської області 

  

      

         Керуючись статтями 26 та 51 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 10, 14 та 15 Закону України «Про 

службу в органах місцевого самоврядування», відповідно до Постанови 

Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 року № 268 «Про упорядкування 

структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої 

влади, органів прокуратури, судів та інших органів», розглянувши заяву 

Мариненка Юрія Івановича, розглянувши та обговоривши на пленарному 

засіданні кандидатуру на посаду першого заступника Печенізького 

селищного голови Мариненка Юрія Івановича, Печенізька селищна рада 

Чугуївського району Харківської області, - 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити першого заступника Печенізького селищного голови 

Чугуївського району Харківської області Мариненка Юрія Івановича. 

2. Першому заступнику Печенізького селищного голови 

Чугуївського району Харківської області Мариненку Юрію Івановичу 

приступити до виконання своїх посадових обов’язків з 20 листопада 2020 

року. 

3. Зберегти Мариненку Юрію Івановичу, першому заступнику 

Печенізького селищного голови Чугуївського району Харківської області, 7 

ранг посадової особи місцевого самоврядування в межах четвертої категорії 

посад згідно положення статті 15 Закону України «Про службу в органах 

місцевого самоврядування». 

 

 

Печенізький селищний голова    Олександр ГУСАРОВ 


